PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 188/2024

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti  Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, para que providencie o
reparo paliativo das Ruas João Felipe Kley e Antônio Raposo, no Bairro Vila Aparecida.

J U S T I F I C A T I V A

A Rua em questão está totalmente deteriorada, sem condições de tráfego e causando danos aos
motoristas que passam por alí.
Os residentes daquela região clamam por melhorias nas Ruas do Bairro, mesmo que seja
momentaneamente, já que essa região citada passará por obras de recapeamento,  para assim poderem
transitar com maior conforto e sem grandes problemas.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2024.

 Sala das Sessões, 13 de Março de 2024

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710336556